[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________
______
станица Старотитаровская
О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района                         от 03 сентября 2024 года № 166 «Об утверждении Положения о порядке материального стимулирования деятельности добровольной пожарной команды Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 03 сентября 2024 года № 166                             «Об утверждении Положения о порядке материального стимулирования деятельности добровольной пожарной команды Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» следующие изменения:

1) п. 8 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:              «8. Размер денежного вознаграждения руководителя ДПК определяется ежеквартально в размере 20000 (двадцать тысяч) рублей без учета НДФЛ. Размер денежного вознаграждения тракториста – водителя и членов ДПК определяется ежеквартально в размере 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей без учета НДФЛ.»
        2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газеты «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.
        3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Янчиленко Д.Д.
       4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района                                            А.Г. Титаренко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

от _________________ № _________

О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 03 сентября 2024 года № 166            «Об утверждении Положения о порядке материального стимулирования деятельности добровольной пожарной команды Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»

Проект подготовлен и внесён

Ведущим специалистом

тепловодогазоснабжению

и делам ЧС

А.В. Вершинина

Проект подготовлен и внесён

Заместитель главы

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района

Д.Д. Янчиленко

Начальник общего отдела

О.Н. Пелипенко

Ведущий специалист

общего отдела

Н.В. Гуртовая
б